ПРОТОКОЛ №1

Заседание общественного совета при Совете

Новошешминского муниципального района

С.Новошешминск 23 января 2017г

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного совета при Совете Новошешминского
муниципального района :

Бикбова Зулфия Ахатовна-руководитель исполкома Нозошешминского
местного отделения ТРО ВПП «Единая Россия».

Секретарь: Мартышова Светлана Вячеславовна-директор ЦДТ
Новошешминского района.

Приглашенные:

Попкова Н.И-заместитель Главы Новошешминского муниципального района РТ.

Члены Общественного совета;

1.Демидов М.Д. - председатель Совета Новошешминского отделения

региональной общественной организации «Русское национальное

культурное объединение Республики Татарстан» (по согласованию);

2. Зыкова Н.М. -  председатель Новошешминской районной профсоюзной

организации общественной организации - Татарской республиканской

организации Российского профессионального союза работников культуры

(по согласованию);

3. Козлова А.Н.- председатель Новошешминского местного отделения

регионального организации «Союзов пенсионеров России» (по

согласованию);

4. Хайруллин К.Н.- председатель Новошешминского местного отделения

«Исполкома Всемирного конгресса татар» (по согласованию);

З.Мусин А.В. - директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА», главный редактор

газеты «Шешминская новь» (по согласованию);

6. Скоков А.А. - председатель Совета ветеранов (по согласованию);

7. Иванова И.И-председатель Молодежного парламента

Новошешминского района.

Повестка заседания:

1.Перечень учреждений по проведению независимой оценки качества
оказания услуг 2017 году.

1. Ход заседания;
Слушали:

Слушали: О Перечне учреждений по проведению независимой оценки
качества оказания услуг 2016 году.

Выступила: Скоков Александр Алексеевич- член совета

Комиссия решила:

1. Утвердить перечень учреждений но проведению независимой оценки качества
услуг в 201 году, (приложение 1)

Перечень учреждений по проведению независимой оценки качества
оказания услуг 2016 году.

М униципальные учреждения по оказанию услуг населению в сфере
молодежной политики и спорта

№ Н аименования организаций Срок
1 . МБОУ ДОД ДЮСШ(УСЗ «Олимп» ,Плавательный

бассейн «Жемчужина»
ноябрь

М униципальные учреждения культуры
№ Н аименования организаций Срок
1. МБУ «ЦБС Новошешминского МР РТ сентябрь
2 Музей Народного творчества с.Зиреклы ноябрь
3 Музей Краеведческий с.Новошешминск декабрь

М униципальные бюджетные образовательные учреждения

№ Наименования организаций Срок
1. МБОУ «Зиреклинский лицей» май

2. МБОУ «Чувашско-Чебоксарская 00111» Сентябрь
3. МБОУ» Азеевская начальная школа-детский -сад» сентябрь
4 МБОУ «Ново-Иванаевская начальная —школа —детский

сад»
Октябрь

5 МБОУ «Черту шкикская начальная школа-детский -сад» ноябрь
6 МБОУ «Черемуховская СОШ» ноябрь

М униципальные бюджетные образовательные учреждения дошкольного
образования

№ Наименования организаций Срок
1 . МБДОУ «Архангельский дег сад Сказка» июнь
2. МБДОУ «Петропавловский детский сад Солнышко» июль
3. МБДОУ «Акбуринский детский сад Кояшкай» август
4 МБДОУ «Волчинский детский сад Колосок» сентябрь
5 МБДОУ «Краснооктябрьский детский сад Солнышко» октябрь
6 МБДОУ «Чебоксарский детский сад «Колосок» ноябрь

Председатель Общественного Совета при Совете

Новошеш минского муниципального района З.А. Бикбова

С.В.М артыш ова